
 

 

ATO PGJ N.º 091/2012 

 

 

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA 

DO ESTADO DO AMAZONAS, no uso de suas atribuições 

legais,  

 

 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

 

 

RETIFICAR o art. 2.º do ATO PGJ N.º 

082/2012, datado de 09.04.2012, que dispõe sobre as normas e 

procedimentos relativos à publicação de Atos Administrativos no 

Diário Oficial Eletrônico do Ministério Público do Estado do 

Amazonas – DOMPE/AM, para que, onde se lê “até às 15:00 

(quatorze) horas do dia anterior à data da edição a que se 

destinam.”, leia-se “até às 14:00 (quatorze) horas do dia anterior 

à data da edição a que se destinam.”. 

 
 

Dê-se ciência, registre-se e cumpra-se. 

 

 

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA 

DO ESTADO DO AMAZONAS, em Manaus, 16 de abril de 

2012. 

 

 

 

FRANCISCO DAS CHAGAS SANTIAGO DA CRUZ 

Procurador-Geral de Justiça 
 

 

 

 


